
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« l?c2- 2025 г. № /7
г. Скадовск

О награждении

В соответствии с Постановлением № 36-П от 09.08.2024 г. 
«Об утверждении Положения о Почетной грамоте, Благодарности, Дипломе, 
Приветственном адресе и Благодарственном письме Администрации 
Скадовского муниципального округа Херсонской области», за 
добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитии 
Скадовского муниципального округа Херсонской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Скадовского 

муниципального округа Херсонской области:
- Зырянова Константина Владимировича директора МБУ «Джарылгач»;
-Кадырова Альберта Альбертовича старшего мастера 

2-го производственного района ООО «НТС».
2. Наградить грамотой Администрации Скадовского 

муниципального округа Херсонской области:
- Омельченко Александра Сергеевича слесаря-ремонтника 5-го разряда 

1-го производственного района ООО «НТС»;
Жарикова Антона Викторовича электромонтера по ремонту 

и обслуживанию электрооборудования аварийно-диспетчерской службы ООО 
«НТС»;

- Казанцева Сергея Викторовича электрогазосварщика по резке и ручной 
сварке ремонтно-механического цеха ООО «НТС».

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Скадовского муниципального округа.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 



на заместителя Главы Скадовского муниципального округа по внутренней 
политике.

Глава
Скадовского муниципального
Херсонской области А.П. Дудка


